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7625 Tübingen - Wankheim - Gomaringen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92

Gültig vom 01.01. bis 30.04.2018

 Montag - Freitag 

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 5 143 145 149 151
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S F S S S F F S S
HINWEISE   

Tübingen Paul-Dietz-Straße   12.073 12.58
- Hauptbahnhof J an 12.163 13.09

760 Stuttgart Hbf ab 05.22 05.22 05.22 05.22 06.16 06.16 06.52 07.22 07.22 08.22 09.22 10.22 10.22 11.22 12.15 12.15 12.22 12.22 13.22 14.22 14.52 15.22
760 Tübingen Hbf an 06.19 06.19 06.19 06.19 07.19 07.19 07.54 08.23 08.23 09.23 10.23 11.23 11.23 12.23 12.58 12.58 13.23 13.23 14.23 15.23 15.54 16.23

- Hauptbahnhof J ab 05.59 06.23 06.42 07.00 07.08 07.27 07.27 08.02 08.27 08.57 09.30 10.27 11.27 12.17 12.31 13.04 13.10 13.31 13.40 14.31 15.31 16.01 16.31
- Landestheater   06.01 06.25 06.44 07.02 07.11 07.29 07.29 08.04 08.29 08.59 09.32 10.29 11.30 12.19 12.33 13.06 13.12 13.33 13.42 14.33 15.33 16.03 16.33
- Reutlinger Straße   06.02 06.26 06.46 07.03 07.13 07.30 07.30 08.05 08.30 09.00 09.33 10.30 11.31 12.20 12.34 13.07 13.13 13.34 13.44 14.34 15.35 16.04 16.35
Wankheim Helleräcker   06.08 07.09 07.36 07.36 08.11 08.36 09.06 09.39 10.36 11.37 12.26 12.40 13.13 13.19 13.40 13.49 14.40 15.40 16.10 16.40
- Siedlung   06.09 07.10 07.37 07.37 08.12 08.37 09.07 09.40 10.37 11.38 12.27 12.41 13.14 13.20 13.41 13.50 14.41 15.41 16.11 16.41
- Walbenstraße   06.10 07.11 07.38 07.38 08.13 08.38 09.08 09.41 10.38 11.39 12.28 12.42 13.15 13.21 13.42 13.51 14.42 15.42 16.12 16.42
- Pfarrhaus   06.11 07.12 07.40 07.39 08.14 08.39 09.09 09.42 10.39 11.40 12.29 12.43 13.16 13.22 13.43 13.52 14.43 15.43 16.13 16.43
Mähringen Schule   07.42 13.53
- Im Brühl   06.36 07.26 09.18 13.50
- Ortsmitte   06.14 06.37 06.56 07.15 07.27 07.42 08.17 08.42 09.19 09.45 10.42 11.43 12.32 12.46 13.19 13.25 13.46 13.51 14.46 15.46 16.16 16.46
- Bahnhofstraße   06.16 06.40 07.17 07.29 07.44 08.19 08.44 09.21 09.47 10.44 11.45 12.34 12.48 13.21 13.27 13.48 14.48 15.48 16.18 16.48
Immenhausen Ochsen   06.19 06.44 07.20 07.33 07.45 07.47 08.22 08.47 09.24 09.50 10.47 11.48 12.37 12.51 13.24 13.30 13.51 13.53 13.55 14.51 15.51 16.21 16.51
Mähringen Bahnhofstraße   13.58
- Ortsmitte   13.59
Stockach   06.21 06.47 07.22 07.36 07.49 08.24 08.49 09.26 09.52 10.49 11.51 12.39 12.53 13.26 13.32 13.53 13.55 14.53 15.53 16.23 16.53
Gomaringen Hinterweiler Str.   06.23 06.49 07.24 07.38 07.48 07.51 08.26 08.51 09.28 09.54 10.51 11.53 12.41 12.55 13.28 13.34 13.55 13.57 14.55 15.55 16.25 16.55
- Schillerstraße   07.49 07.51
- Robert-Bosch-Str.   07.50 07.52
- Hammerhof   07.51 07.53
- Ziegelgrubenstraße   06.24 06.50 07.25 07.40 08.27 08.52 09.29 09.55 10.52 11.54 12.42 12.56 13.29 13.35 13.56 13.58 14.56 15.56 16.26 16.56
- Friedhof   07.55 12.59 13.32 13.59 14.59 15.59 16.29 16.59
- Öschinger Str.   07.56 13.00 13.33 14.00 15.00 16.00 16.30 17.00
- Lubbachstr.   07.57 13.01 13.34 14.01 15.01 16.01 16.31 17.01
- Rathaus   07.58 13.02 13.35 14.02 15.02 16.02 16.32 17.02
- ZOB an 06.26 06.52 07.27 07.44 08.00 08.29 08.54 09.32 09.57 10.54 11.56 12.45 13.04 13.37 13.37 14.04 14.00 15.04 16.04 16.34 17.04

- ZOB ab 06.27● 07.44 08.30● 08.55● 09.32 09.58● 10.55● 12.45 13.37● 13.37● 14.00
- Rathaus   06.30● 08.33● 08.58● 09.35 10.01● 10.58● 12.48 13.40● 13.40●

- Lubbachstr.   06.31● 08.34● 08.59● 09.36 10.02● 10.59● 12.49 13.41● 13.41●

- Gasthaus Löwen   06.32● 08.35● 09.00● 09.37 10.03● 11.00● 12.50 13.42● 13.42●

- Friedhof   06.33● 08.36● 09.01● 09.38 10.04● 11.01● 12.51 13.43● 13.43●

Dußlingen UNIPRO   06.36● 07.48 07.54 08.39● 09.41 12.54 13.46● 14.04
- Schulzentrum Höhnisch   07.52 07.55 08.40● 09.42 12.55 13.47● 14.05

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  ●  = weiter als Linie 7615 Richtung Mössingen  3  = Fahrt der Linie 7612  F = nur an schulfreien Tagen  
S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 N 84 N 84 N 84 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 1 903 905 901 45 47 49 53 55 71 59 61
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S Vn1 Vn7 Vn7 Vn7 A18
HINWEISE   R0

760 Stuttgart Hbf ab 15.52 16.22 16.52 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 23.22 00.48 07.22 08.22 10.22 11.22 13.22 15.22 17.22
760 Tübingen Hbf an 16.54 17.23 17.54 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.23 00.23 01.51 08.23 09.23 11.23 12.23 14.23 16.23 18.23

Tübingen Hauptbahnhof J ab 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 21.34 22.34 23.39 00.34 00.55 01.55 02.55 07.30 08.30 09.30 11.30 12.30 14.30 16.30 18.30
- Blaue Brücke   00.56 01.56 02.56
- Landestheater   17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.36 22.36 23.41 00.35 00.57 01.57 02.57 07.32 08.32 09.32 11.32 12.32 14.32 16.32 18.32
- Hügelschule   00.58 01.58 02.58
- Reutlinger Straße   17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 21.37 22.37 23.42 00.36 00.59 01.59 02.59 07.33 08.33 09.33 11.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Wankheim Helleräcker   17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.40 21.43 22.43 23.48 00.41 01.13 02.13 03.13 07.39 08.39 09.39 11.39 12.39 14.39 16.39 18.39
- Siedlung   17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.44 22.44 23.49 00.42 01.14 02.14 03.14 07.40 08.40 09.40 11.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Walbenstraße   17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42 21.45 22.45 23.50 00.43 01.15 02.15 03.15 07.41 08.41 09.41 11.41 12.41 14.41 16.41 18.41
- Pfarrhaus   17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 21.46 22.46 23.51 00.44 01.16 02.16 03.16 07.42 08.42 09.42 11.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Mähringen Ortsmitte   17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.49 22.49 23.54 00.46 01.19 02.19 03.19 07.44 08.44 09.44 11.44 12.44 14.44 16.44 18.44
- Bahnhofstraße   17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48 21.51 22.51 23.55 00.47 01.21● 02.21● 03.21● 07.46 08.46 09.46 11.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Immenhausen Ochsen   16.58 17.21 17.51 17.58 18.21 18.51 19.51 20.51 21.54 22.54 23.57 00.49 01.24 02.24 03.24 07.49 08.49 09.49 11.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Stockach   17.00 17.23 17.53 18.00 18.23 18.53 19.53 20.53 21.56 22.56 23.59 00.51 01.26● 02.26● 03.26● 07.51 08.51 09.51 11.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Gomaringen Hinterweiler Str.   17.02 17.25 17.55 18.02 18.25 18.55 19.55 20.55 21.58 22.58 00.01 00.53 01.28 02.28 03.28 07.53 08.53 09.53 11.53 12.53 14.53 16.53 18.53
- Ziegelgrubenstraße   17.03 17.26 17.56 18.03 18.26 18.56 19.56 20.56 21.59 22.59 00.02 00.54 01.29 02.29 03.29 07.54 08.54 09.54 11.54 12.54 14.54 16.54 18.54
- Friedhof   17.29 17.59 18.29 18.59 19.59 20.59 22.02 23.01 00.56 07.57 08.57 09.57 11.57 12.57 14.57 16.57 18.57
- Öschinger Str.   17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 22.03 23.02 00.57 07.58 08.58 09.58 11.58 12.58 14.58 16.58 18.58
- Lubbachstr.   17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01 22.04 23.03 00.58
- Rathaus   17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02 22.05 23.04 00.59 07.59 08.59 09.59 11.59 12.59 14.59 16.59 18.59
- ZOB an 17.05 17.34 18.04 18.05 18.34 19.04 20.04 21.04 22.07 23.06 00.04 01.00 01.31 02.31 03.31 08.00 09.00 10.00 12.00 13.00 15.00 17.00 19.00

- ZOB ab 01.31 02.31 03.31
- Rathaus   01.34 02.34 03.34
- Lubbachstr.   01.35 02.35 03.35
- Gasthaus Löwen   01.36 02.36 03.36
- Friedhof   01.37 02.37 03.37
- Hammerhof   01.39 02.39 03.39

ZEICHENERKLÄRUNG: ●  = Hält nur zum Aussteigen, Ausstiegswunsch bitte rechtzeitig dem Fahrer melden.   = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  
R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  Vn1 = nicht Nächte Freitag/Samstag  
Vn7 = nur Nächte Fr/Sa, auch 29./30.03.18, 30.04./01.05.18, 09./10.05.18, 30./31.05.18, 02./03.10.18, 31.10./01.11.18  S = nur an Schultagen  A18 = nicht 24.12.  
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7625 Tübingen - Wankheim - Gomaringen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92

Gültig vom 01.01. bis 30.04.2018

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   N 84 N 84 N 84 N 84 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 N 84 N 84 N 84
Fahrt   909 909 909 909 75 65 67 75 71 79 81 83 85 87 903 917 915
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  Vn10 Vn10 Vn10
HINWEISE   R0 R0 R0 R0 R0 R0 R0

760 Stuttgart Hbf ab 19.22 20.22 21.22 22.22 07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 22.22 23.22 23.22 00.57
760 Tübingen Hbf an 20.23 21.23 22.23 23.23 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23 23.23 00.23 00.23 02.00

Tübingen Hauptbahnhof J ab 20.34 21.34 22.34 23.34 08.34 10.40 12.40 14.34 16.40 18.34 20.34 22.34 23.34 00.34 00.55 01.55 02.55
- Blaue Brücke   20.35 21.35 22.35 23.35 00.56 01.56 02.56
- Landestheater   20.36 21.36 22.36 23.36 08.35 10.42 12.42 14.35 16.42 18.35 20.35 22.35 23.35 00.35 00.57 01.57 02.57
- Hügelschule   20.37 21.37 22.37 23.37 00.58 01.58 02.58
- Reutlinger Straße   20.38 21.38 22.38 23.38 08.36 10.43 12.43 14.36 16.43 18.36 20.36 22.36 23.36 00.36 00.59 01.59 02.59
Wankheim Helleräcker   20.52 21.52 22.52 23.52 08.41 10.49 12.49 14.41 16.49 18.41 20.41 22.41 23.41 00.41 01.13 02.13 03.13
- Siedlung   20.53 21.53 22.53 23.53 08.42 10.50 12.50 14.42 16.50 18.42 20.42 22.42 23.42 00.42 01.14 02.14 03.14
- Walbenstraße   20.54 21.54 22.54 23.54 08.43 10.51 12.51 14.43 16.51 18.43 20.43 22.43 23.43 00.43 01.15 02.15 03.15
- Pfarrhaus   20.55 21.55 22.55 23.55 08.44 10.52 12.52 14.44 16.52 18.44 20.44 22.44 23.44 00.44 01.16 02.16 03.16
Mähringen Ortsmitte   20.58 21.58 22.58 23.58 08.46 10.54 12.54 14.46 16.54 18.46 20.46 22.46 23.46 00.46 01.19 02.19 03.19
- Bahnhofstraße   21.00● 22.00● 23.00● 00.00● 08.47 10.56 12.56 14.47 16.56 18.47 20.47 22.47 23.47 00.47 01.21● 02.21● 03.21●

Immenhausen Ochsen   21.03 22.03 23.03 00.03 08.49 10.59 12.59 14.49 16.59 18.49 20.49 22.49 23.49 00.49 01.24 02.24 03.24
Stockach   21.05● 22.05● 23.05● 00.05● 08.51 11.01 13.01 14.51 17.01 18.51 20.51 22.51 23.51 00.51 01.26● 02.26● 03.26●

Gomaringen Hinterweiler Str.   21.07 22.07 23.07 00.07 08.53 11.03 13.03 14.53 17.03 18.53 20.53 22.53 23.53 00.53 01.28 02.28 03.28
- Ziegelgrubenstraße   21.08 22.08 23.08 00.08 08.54 11.04 13.04 14.54 17.04 18.54 20.54 22.54 23.54 00.54 01.29 02.29 03.29
- Friedhof   08.56 14.56 18.56 20.56 22.56 23.56 00.56
- Öschinger Str.   08.57 14.57 18.57 20.57 22.57 23.57 00.57
- Lubbachstr.   08.58 14.58 18.58 20.58 22.58 23.58 00.58
- Rathaus   08.59 14.59 18.59 20.59 22.59 23.59 00.59
- ZOB an 21.10 22.10 23.10 00.10 09.00 11.06 13.06 15.00 17.06 19.00 21.00 23.00 24.00 01.00 01.31 02.31 03.31

- ZOB ab 21.10 22.10 23.10 00.10 01.31 02.31 03.31
- Rathaus   21.13 22.13 23.13 00.13 01.34 02.34 03.34
- Lubbachstr.   21.14 22.14 23.14 00.14 01.35 02.35 03.35
- Gasthaus Löwen   21.15 22.15 23.15 00.15 01.36 02.36 03.36
- Friedhof   21.16 22.16 23.16 00.16 01.37 02.37 03.37
- Hammerhof   21.18 22.18 23.18 00.18 01.39 02.39 03.39

ZEICHENERKLÄRUNG: ●  = Hält nur zum Aussteigen, Ausstiegswunsch bitte rechtzeitig dem Fahrer melden.  
R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  
Vn10 = nur Nächte 24./25.12.17, 25./26.12.17, 31.12./01.01.18, 06./07.01.18, 30./31.03. 18, 01./02.04.18, 20./21.05.18  

Weitere Fahrtmöglichkeiten Tübingen - Gomaringen siehe Linie 7612 und Gesamtverkehr.
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7625 Gomaringen - Wankheim - Tübingen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92

Gültig vom 01.01. bis 30.04.2018

 Montag - Freitag 

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 174 132 134 136 138 138 140 142
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S F S F S S F S S S F S
HINWEISE   FA

Dußlingen SZ Höhnisch   08.19 09.42● 12.35 12.40 13.25 13.31● 13.50● 14.20 14.50
- UNIPRO   06.38● 08.21 09.43● 12.36 12.42 13.26 13.32● 13.51● 14.21 14.51
Gomaringen Hammerhof   04.55★ 05.51★ 11.51★
- Friedhof   04.57★ 05.53★ 06.24● 06.42● 08.24 08.54● 09.47● 11.53★ 12.45 13.30 13.55● 14.25 14.55
- Öschinger Str.   04.58★ 05.54★ 06.25● 06.43● 08.25 08.55● 09.48● 11.54★ 12.46 13.31 13.56● 14.26 14.56
- Lubbachstr.   04.59★ 05.55★ 06.26● 06.44● 08.26 08.56● 09.49● 11.55★ 12.47 13.32 13.57● 14.27 14.57
- Rathaus   05.00★ 05.56★ 06.27● 06.45● 08.27 08.57● 09.50● 11.56★ 12.48 13.33 13.58● 14.28 14.58
- ZOB an 05.02★ 05.58★ 06.29● 06.47● 08.30 08.59● 09.52● 11.58★ 12.41 12.51 13.35 13.34● 14.00● 14.30 15.00

- ZOB ab 05.02 06.00 06.30 06.50 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 10.00 11.00 12.00 12.35 12.41 12.51 13.00 13.35 13.36 14.00 14.00 14.30 15.00
- Ziegelgrubenstraße   05.04 06.02 06.32 06.52 07.02 07.32 08.02 08.32 09.02 10.02 11.02 12.02 12.37 12.43 12.53 13.02 13.37 13.38 14.02 14.02 14.32 15.02
- Hinterweiler Str.   05.05 06.03 06.33 06.53 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 10.03 11.03 12.03 12.38 12.44 12.54 13.03 13.38 13.39 14.03 14.03 14.33 15.03
Stockach   05.08 06.06 07.06 07.36 08.36 09.06 10.06 11.06 12.06 12.41 12.57 13.06 13.41 14.06 14.06 14.36 15.06
Immenhausen Ochsen   05.11 06.09 06.36 06.56 07.09 07.39 08.06 08.39 09.09 10.09 11.09 12.09 12.44 12.47 13.09 13.44 13.42 14.09 14.09 14.39 15.09
Mähringen Bahnhofstraße   05.13 06.11 06.38 06.58 07.11 07.41 08.08 08.41 09.11 10.11 11.11 12.11 12.46 13.11 13.46 14.11 14.11 14.41 15.11
- Ortsmitte   05.15 06.13 06.40 07.00 06.58 07.13 07.43 08.10 08.43 09.13 10.13 11.13 12.13 12.48 12.49 13.13 13.48 13.44 14.13 14.13 14.43 15.13
- Schule   12.14
Jettenburg Brunnenplatz   07.03 13.47
Mähringen Im Brühl   07.06 13.45
- Ortsmitte   07.07
Wankheim Pfarrhaus   05.18 06.16 06.43 07.02 07.01 07.09 07.16 07.46 08.13 08.46 09.16 10.16 11.16 12.16 12.51 12.52 13.16 13.51 14.16 14.16 14.46 15.16
- Walbenstraße   05.20 06.18 06.45 07.04 07.18 07.48 08.15 08.48 09.18 10.18 11.18 12.18 12.53 12.54 13.18 13.53 14.18 14.18 14.48 15.18
- Siedlung   05.21 06.19 06.46 07.06 07.19 07.49 08.16 08.49 09.19 10.19 11.19 12.19 12.54 12.55 13.19 13.54 14.19 14.19 14.49 15.19
- Helleräcker   05.22 06.20 06.47 07.07 07.20 07.50 08.17 08.50 09.20 10.20 11.20 12.20 12.55 12.56 13.20 13.55 14.20 14.20 14.50 15.20
- Volksbank   07.06 07.11
Tübingen Reutlinger Str.   05.27 06.25 06.52 07.14 07.15 07.19 07.25 07.55 08.22 08.55 09.25 10.25 11.25 12.25 13.00 13.01 13.25 14.00 14.25 14.25 14.55 15.25
- Landestheater   05.29 06.27 06.54 07.16 07.17 07.21 07.27 07.57 08.24 08.57 09.27 10.27 11.27 12.27 13.02 13.03 13.27 14.02 14.27 14.27 14.57 15.27
- Hauptbahnhof J an 05.32 06.30 06.57 07.19 07.20 07.24 07.30 08.00 08.27 09.00 09.30 10.30 11.30 12.30 13.05 13.06 13.30 14.05 14.30 14.30 15.00 15.30

760 Tübingen Hbf ab 05.37 06.37 07.02 07.37 07.37 07.37 07.37 08.05 08.37 09.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 13.37 13.37 14.37 14.37 14.37 15.05 15.37
760 Stuttgart Hbf an 06.38 07.38 08.08 08.38 08.38 08.38 08.38 09.08 09.38 10.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 14.38 14.38 15.38 15.38 15.38 16.08 16.38

- Hauptbahnhof J ab 07.19 07.20
- Paul-Dietz-Straße   07.29 07.27

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
★  = Fahrt der Linie 7612 von Tübingen.  ●  = Fahrt der Linie 7615 von Mössingen.  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 N 84 N 84 N 84 7625 7625 7625 7625 7625
Fahrt   144 178 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 176 903 905 901 20 52 54 58 60
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  F S S S Vn7 Vn7 Vn7
HINWEISE   FA��

Dußlingen SZ Höhnisch   15.52● 15.52● 16.45● 17.39●

- UNIPRO   15.53● 15.53● 16.46● 17.40●

Gomaringen Hammerhof   16.21★ 16.51★ 17.21★ 18.21★
- Ziegelgrubenstraße   01.29 02.29 03.29
- Friedhof   15.57● 15.57● 16.23★ 16.53★ 17.23★ 17.43● 17.56● 18.23★ 18.59 19.59 20.59 22.02 23.01 07.57 08.57 09.57 11.57 12.57
- Öschinger Str.   15.58● 15.58● 16.24★ 16.54★ 17.24★ 17.44● 17.57● 18.24★ 19.00 20.00 21.00 22.03 23.02 07.58 08.58 09.58 11.58 12.58
- Lubbachstr.   15.59● 15.59● 16.25★ 16.55★ 17.25★ 17.45● 17.58● 18.25★ 19.01 20.01 21.01 22.04 23.03
- Rathaus   16.00● 16.00● 16.26★ 16.56★ 17.26★ 17.46● 17.59● 18.26★ 19.02 20.02 21.02 22.05 23.04 07.59 08.59 09.59 11.59 12.59
- ZOB an 16.02● 16.02● 16.28★ 16.50● 16.58★ 17.28★ 17.48● 18.01● 18.28★ 19.04 20.04 21.04 22.07 23.06 01.31 02.31 03.31 08.00 09.00 10.00 12.00 13.00

- ZOB ab 15.30 16.05 16.05 16.30 16.52 17.00 17.30 17.50 18.04 18.30 19.04 20.05 21.05 22.08 23.06 01.31 02.31 03.31 08.00 09.00 10.00 12.00 13.00
- Ziegelgrubenstraße   15.32 16.07 16.07 16.32 16.54 17.02 17.32 17.52 18.06 18.32 19.06 20.06 21.06 22.09 23.07 08.02 09.02 10.02 12.02 13.02
- Hinterweiler Str.   15.33 16.08 16.08 16.33 16.55 17.03 17.33 17.53 18.07 18.33 19.07 20.07 21.07 22.10 23.08 08.03 09.03 10.03 12.03 13.03
Stockach   15.36 16.11 20.09 21.09 22.12 23.10 08.06 09.06 10.06 12.06 13.06
Immenhausen Ochsen   15.39 16.11 16.14 16.36 16.58 17.06 17.36 17.56 18.10 18.36 19.10 20.11 21.11 22.14 23.12 08.09 09.09 10.09 12.09 13.09
Mähringen Bahnhofstraße   15.41 16.13 16.16 16.38 17.08 17.38 18.12 18.38 19.12 20.13 21.13 22.16 23.14 08.12 09.12 10.12 12.12 13.12
- Ortsmitte   15.43 16.15 16.18 16.40 17.10 17.40 18.14 18.40 19.14 20.14 21.14 22.17 23.15 08.13 09.13 10.13 12.13 13.13
- Schule   15.44
Jettenburg Brunnenplatz   16.21
Mähringen Im Brühl   16.19
Wankheim Pfarrhaus   15.46 16.18 16.25 16.43 17.13 17.43 18.17 18.43 19.17 20.17 21.17 22.20 23.18 08.16 09.16 10.16 12.16 13.16
- Walbenstraße   15.48 16.20 16.27 16.45 17.15 17.45 18.19 18.45 19.19 20.19 21.19 22.22 08.18 09.18 10.18 12.18 13.18
- Siedlung   15.49 16.21 16.28 16.46 17.16 17.46 18.20 18.46 19.20 20.20 21.20 22.23 08.19 09.19 10.19 12.19 13.19
- Helleräcker   15.50 16.22 16.29 16.47 17.17 17.47 18.21 18.47 19.21 20.21 21.21 22.24 08.20 09.20 10.20 12.20 13.20
- Volksbank   23.20
Tübingen Reutlinger Str.   15.55 16.27 16.34 16.52 17.22 17.52 18.26 18.52 19.26 20.25 21.25 22.28 23.26 08.25 09.25 10.25 12.25 13.25
- Landestheater   15.57 16.29 16.36 16.54 17.24 17.54 18.28 18.54 19.28 20.27 21.27 22.30 23.28 08.27 09.27 10.27 12.27 13.27
- Waldhörnle   01.44 02.44 03.44
- Blaue Brücke   01.49 02.49 03.49
- Hauptbahnhof J an 16.00 16.32 16.39 16.57 17.27 17.57 18.31 18.57 19.31 20.30 21.30 22.33 23.31 01.52 02.52 03.52 08.30 09.30 10.30 12.30 13.30

760 Tübingen Hbf ab 16.37 16.37 17.00 17.05 17.37 18.02 18.37 19.37 19.37 20.37 21.36 08.37 09.37 10.37 12.37 13.37
760 Stuttgart Hbf an 17.38 17.38 17.43 18.08 18.38 19.08 19.38 20.38 20.38 21.38 22.38 09.38 10.38 11.38 13.38 14.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
★  = Fahrt der Linie 7612 von Tübingen.  ●  = Fahrt der Linie 7615 von Mössingen.  
Vn7 = nur Nächte Fr/Sa, auch 29./30.03.18, 30.04./01.05.18, 09./10.05.18, 30./31.05.18, 02./03.10.18, 31.10./01.11.18  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
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7625 Gomaringen - Wankheim - Tübingen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92

Gültig vom 01.01. bis 30.04.2018

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   7625 7625 7625 N 84 N 84 N 84 N 84 7625 7625 7625 7625 7625 7625 7625 N 84 N 84 N 84
Fahrt   50 64 66 909 909 909 909 52 54 70 72 56 78 58 903 917 915
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  A18 Vn10 Vn10 Vn10
HINWEISE   R0 R0 R0 R0

Gomaringen Ziegelgrubenstr.   21.08 22.08 23.08 00.08 01.29 02.29 03.29
- Friedhof   14.57 16.57 18.57 07.56 09.56 15.56 18.56
- Öschinger Str.   14.58 16.58 18.58 07.57 09.57 15.57 18.57
- Lubbachstr.   07.58 09.58 15.58 18.58
- Rathaus   14.59 16.59 18.59 07.59 09.59 15.59 18.59
- ZOB an 15.00 17.00 19.00 21.10 22.10 23.10 00.10 08.00 10.00 16.00 19.00 01.31 02.31 03.31

- ZOB ab 15.00 17.00 19.00 21.10 22.10 23.10 00.10 08.00 10.00 11.57 13.57 16.00 17.57 19.00 01.31 02.31 03.31
- Ziegelgrubenstraße   15.02 17.02 19.02 08.01 10.01 11.58 13.58 16.01 17.58 19.01
- Hinterweiler Str.   15.03 17.03 19.03 08.02 10.02 11.59 13.59 16.02 17.59 19.02
Stockach   15.06 17.06 19.06 08.04 10.04 12.01 14.01 16.04 18.01 19.04
Immenhausen Ochsen   15.09 17.09 19.09 08.06 10.06 12.03 14.03 16.06 18.03 19.06
Mähringen Bahnhofstraße   15.12 17.12 19.12 08.08 10.08 12.05 14.05 16.08 18.05 19.08
- Ortsmitte   15.13 17.13 19.13 08.09 10.09 12.06 14.06 16.09 18.06 19.09
Wankheim Pfarrhaus   15.16 17.16 19.16 08.11 10.11 12.08 14.08 16.11 18.08 19.11
- Walbenstraße   15.18 17.18 19.18 08.12 10.12 12.10 14.10 16.12 18.10 19.12
- Siedlung   15.19 17.19 19.19 08.13 10.13 12.11 14.11 16.13 18.11 19.13
- Helleräcker   15.20 17.20 19.20 08.14 10.14 12.12 14.12 16.14 18.12 19.14
Tübingen Reutlinger Str.   15.25 17.25 19.25 08.19 10.19 12.17 14.17 16.19 18.17 19.19
- Landestheater   15.27 17.27 19.27 08.20 10.20 12.19 14.19 16.20 18.19 19.20
- Waldhörnle   21.23 22.23 23.23 00.23 01.44 02.44 03.44
- Blaue Brücke   21.28 22.28 23.28 00.28 12.20 14.20 18.20 01.49 02.49 03.49
- Hauptbahnhof J an 15.30 17.30 19.30 21.31 22.31 23.31 00.31 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 19.22 01.52 02.52 03.52

760 Tübingen Hbf ab 15.37 17.37 19.37 21.36 22.36 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 19.37
760 Stuttgart Hbf an 16.38 18.38 20.38 22.38 23.39 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 20.38

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  # = Fahrt der Linie 111  
R0 = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 92 05 55, Sondertarif  
Vn10 = nur Nächte 24./25.12.17, 25./26.12.17, 31.12./01.01.18, 06./07.01.18, 30./31.03. 18, 01./02.04.18, 20./21.05.18  A18 = nicht 24.12.  

Weitere Fahrtmöglichkeiten Tübingen - Gomaringen siehe Linie 7612 und Gesamtverkehr.
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